
Zarządzenie nr 75/6/2016

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 14 czerwca 2016 r.

w  sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa  Panu  Pawłowi  Bakierze  Zastępcy
Komendanta  Straży  Miejskiej  Miasta  Lublin  do  składania  oświadczeń  woli
w imieniu Gminy Lublin

Na podstawie  art.  31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446), w związku z art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. -
Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2016 r., poz. 380 z późn. zm.) oraz § 25 ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 23 lipca 2015 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Udzielam pełnomocnictwa Panu Pawłowi Bakierze Zastępcy Komendanta Straży 
Miejskiej  Miasta  Lublin  do  składania oświadczeń  woli  w  imieniu  Gminy  Lublin, 
w szczególności  w sprawach majątkowych,  wynikających z zakresu działania Straży 
Miejskiej Miasta Lublin.

§ 2

Pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1 udzielam podczas nieobecności w pracy 
Komendanta Straży Miejskiej Miasta Lublin oraz na czas zatrudnienia na stanowisku
Zastępcy Komendanta Straży Miejskiej Miasta Lublin.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

     (-) Krzysztof Żuk

Strona 1 z 1


